[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2019	 № ПОС.03-0551/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 03.09.2012 № 1246 «О создании антинаркотической
комиссии при Администрации города Переславля-Залесского»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 03.09.2012 № 1246 «О создании антинаркотической комиссии при Администрации города Переславля-Залесского» изменения, изложив состав антинаркотической комиссии в следующей редакции согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 17.06.2016  № ПОС.03-0848/16 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 03.09.2012  № 1246 «О создании антинаркотической комиссии при Администрации города Переславля-Залесского».
               4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского			                                       В. А. Астраханцев

                                                                       Приложение 1
 к постановлению
 Администрации г. Переславля-Залесского
 От 18.03.2019    № ПОС.03-0551/19

Состав
антинаркотической комиссии
при Администрации города Переславля-Залесского

	Астраханцев
Валерий Александрович

	-   Глава городского округа города Переславля-Залесского, председатель комиссии;

	Петрова
Жанна Николаевна
	-  заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

	Егоров
Олег Анатольевич
	-  начальник  ОМВД России по городскому  округу  город Переславль-Залесский (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

	Морозова
Юлия Игоревна
	- помощник заместителя Главы Администрации
г. Переславля-Залесского, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Атабалаев
Гусейнага Иса оглы
	- депутат Переславль-Залесской
городской Думы;

	Борисов
Алексей Юрьевич

	- старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков ОМВД России по городскому  округу  город Переславль-Залесский (по согласованию);

	Коняева
Татьяна Юрьевна

	-  начальник Управления образования
Администрации г. Переславля-Залесского;

	Кузнецов
Андрей Александрович
	- врач-нарколог ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ»;
(по согласованию);

	Миниханова
Александра Михайловна
	- начальник управления культуры, туризма,  молодежи
и спорта Администрации г. Переславля-Залесского;

	Никифорова
Наталья Васильевна
	- начальник отдела по делам несовершеннолетних
и защите их прав Администрации г. Переславля-Залесского;

	Нурахметов                          Георгий Медьхатович
	- атаман городского казачьего общества города Переславля-Залесского и Переславского муниципального района Ярославского отдельского казачьего общества войскового казачьего общества «Центральное казачье войско» (по согласованию);

	Тарасова                                       Наталья Михайловна

	- начальник управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского;

	Шамулин
Борис Евгеньевич
	- начальник отделения в г. Переславле УФСБ России по Ярославской области (по согласованию).

image1.wmf